2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2024г. № 393
О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 11.03.2021 № 384 «О создании спасательных служб гражданской обороны Курского района Курской области»
Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 11.03.2021 № 384 «О создании спасательных служб гражданской обороны Курского района Курской области» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 11.03.2021 № 384 «О создании спасательных служб гражданской обороны Курского района Курской области» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «МКУ «По обеспечению деятельности Администрации Курского района Курской области» заменить словами «МКУ «Отдел по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Курского района Курской области»;

2) в пункте 2:

в абзаце втором слова «директора МКУ «По обеспечению деятельности Администрации Курского района Курской области» заменить словами «начальника МКУ «Отдел по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Курского района Курской области»;
в абзаце третьем слова «начальника ЕДДС МКУ «По обеспечению деятельности Администрации Курского района Курской области» заменить словами «заместителя начальника-руководителя ЕДДС МКУ «Отдел по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Курского района Курской области»;

в абзаце четвертом слова «ведущего специалиста ГО и ЧС МКУ «По обеспечению деятельности Администрации Курского района Курской области» заменить словами «ведущего специалиста МКУ «Отдел по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Курского района Курской области»;
3) в пункте 3 Положения о коммунально-технической спасательной службе гражданской обороны Курского района Курской области, утвержденного указанным постановлением слова «отделом ГО и ЧС Администрации Курского района Курской области» заменить словами «МКУ «Отдел по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Курского района Курской области»;
4) по тексту Положения о спасательной службе оповещения и связи гражданской обороны Курского района Курской области, утвержденному указанным постановлением слова «МКУ «По обеспечению деятельности Администрации Курского района Курской области» заменить словами «МКУ «Отдел по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Курского района Курской области».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курского района

Курской области                                                                              А.В. Телегин